Распоряжение Администрации Глушковского района Курской области №4 от 09.01.2019 г. " О
проведении выездных приемов граждан в первом полугодии 2019 года"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.01. 2019 года                                                                 № 4
Глушково

О проведении выездных приемов граждан
в первом полугодии 2019  года

   В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года №  59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Глушковский район Курской области», в связи с обращениями граждан в
Администрацию  Глушковского района Курской области по личным вопросам, с целью оказания реальной помощи гражданам на местах:

         1. Утвердить прилагаемый график проведения комплексных выездных приемов  граждан  по личным вопросам в муниципальных
образованиях Глушковского района на первое полугодие 2019 года.
         2. Утвердить прилагаемый состав руководителей,  участвующих в выездных приемах граждан.
                 3. Предложить Главам муниципальных образований Глушковского района предоставить помещения для проведения выездных
приемов  граждан. Прием осуществляется по предварительной записи в администрациях муниципальных образований.
                 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения   возложить на Управляющего делами Администрации Глушковского
района Курской области Т.В.Марущенко.
         5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                                                                                П.М.Золотарев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Глушковского района Курской области   от «09»  января  2019  г. № 4

Г Р А Ф И К
проведения комплексных выездных приемов граждан
в муниципальных образованиях Глушковского района
на 1  полугодие 2019 года

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Дата проведения Время проведения

1 2 3 4

.
Кульбакинский сельсовет 21.02.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Веселовский сельсовет 28.02.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Нижнемордокский сельсовет 14.03.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Поселок Теткино 21.03.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Званновский сельсовет 28.03.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Карыжский сельсовет 04.04.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Марковский сельсовет 11.04.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Сухиновский сельсовет 18.04.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Попово-Лежачанский сельсовет 25.04.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Коровяковский сельсовет 16.05.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Кобыльской сельсовет 23.05.2019 г. 14.00 – 16.00

.
Алексеевский сельсовет 30.05.2019 г. 14.00 – 16.00

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации Глушковского района Курской области    от «09» января 2019  г. № 4

СОСТАВ
руководителей, участвующих  в выездных приемах  граждан

№
п/п

Наименование организации Руководитель Примечание

1 2 3 4

1.

Администрация Глушковского
района

Золотарев П.М. – Глава Глушковского района

Руденко Е.П.. – первый заместитель Главы
Администрации Глушковского   района по финансовой
политике

Марущенко Т.В. – Управляющий делами Администрации
Глушковского района

Хрущев Г.Г.. - заместитель Главы Администрации
Глушковского  района по строительству и архитектуре

Усова Т.А.-   заместитель Главы Администрации
Глушковского района по социальным  вопросам

Кончукова М.В. – начальник отдела организационно-
кадровой работы и информатизации Администрации
Глушковского района

Пономаренко В.И. –   начальник управления аграрной
политики Администрации Глушковского района

Игнатенко Н.С. – начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
правоотношениям Администрации Глушковского района

Свириденко Ю.С. –     начальник   юридического отдела
Администрации Глушковского района Курской области

Тюленева Л.И.   –   начальник отдела культуры
Администрации Глушковского района

Ерощенко З.В. – начальник отдела молодежной
политики и спорта Администрации Глушковского
района

Николаенко Н.Н.- начальник отдела образования
Администрации Глушковского района

  и.о. начальника отдела опеки и попечительства
Администрации Глушковского района

Кулизень М.Н. – начальник отдела строительства и
архитектуры Администрации Глушковского района

Бутырская Л.А.. – начальник отдела социальной
защиты населения Администрации Глушковского
района

2 ОБУЗ «Глушковская ЦРБ» Щербаков В.В. – главный врач По согласованию

3 ЛСС и АУ Глушковского ЛТЦ
Курского филиала ОАО
«Ростелеком»

Чувохин Н.А. – начальник По согласованию

4 АО «Глушковское ДРСУ №5» Падюков Н.Д. – генеральный директор По согласованию

5 ОМВД России по Глушковскому
району

Исаев А.И. - начальник По согласованию

6 Управление Пенсионного
фонда РФ по Глушковскому
району

Лазаренко О.В. – начальник По согласованию

7 Филиал ОАО «МРСК Центра
Курскэнерго» Глушковский
РЭС

Шишов А.В. – начальник По согласованию

8 АУКО Редакция газеты
«Родные просторы»

Еременко Т.И. – главный редактор По согласованию

9 ОБУСО «Комплексный центр
социального обслуживания
населения»

Лысенко В.И. – директор По согласованию